1

证券代码：600121   证券简称：郑州煤电   公告编号：临 2019-023

郑州煤电股份有限公司

第八届监事会职工代表监事选举结果的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》《公司章程》有关规定，监事会应当包括股东代

表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的比例不低于三分之

一。监事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会、职工大会或

者其他形式民主选举产生。

鉴于郑州煤电股份有限公司第七届监事会任期届满，公司经职工

代表大会审议，选举雷丁轲、史文亮两位先生为第八届监事会职工代

表监事。

雷丁轲、史文亮两位先生将与公司 2018 年年度股东大会选举产

生的三名监事共同组成公司第八届监事会，任期三年。

    特此公告。

附：职工代表监事简历

                            郑州煤电股份有限公司监事会

                                   2019 年 6 月 28 日

2

附件

职工代表监事简历

雷丁轲，男，汉族，1969 年 10 月出生，中共党员，硕士研究生

学历，高级工程师。历任义煤集团义海能源公司副总经理；郑煤集团

登封分公司副总经理、总经理，杨河煤业有限公司董事会董事、总经

理、党委副书记；郑煤集团总经理特别助理、安全监察局常务副局长。

现任本公司职工代表监事、总经理特别助理。

史文亮，男，汉族，1963 年 12 月出生，中共党员，本科学历，

高级工程师。历任郑煤集团安监局副局长、总调度室主任、副总工程

师；郑煤集团中原煤炭化工有限公司副总经理；西乌珠穆沁旗浩沁天

成矿业有限公司董事、总经理；公司副总经理、米村矿矿长、党委副

书记、郑煤集团公司总经理助理。现任本公司职工代表监事、总经理

助理；煤炭运销公司经理、党委副书记。